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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 

MK-MES-398151-GO-RFB/021-23 
 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 
Назив на Договорот: Подобрување на мрежната инфраструктура на основните училишта 

Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-398151-GO-RFB/021-23 

 

1. Успешен Понудувач 

Назив: Инфософт Системс ДОО Скопје 

Адреса: ул. „Наум Наумовски Борче“ бр.140/1-1, Скопје 

Договорна цена: 82.120.651 со ДДВ 

(69.593.772 без ДДВ) 

Времетраење на 

договорот: 
120 дена 

Обем на работа Опрема и инсталација за мрежна инфраструктура во 35 основни 

училишта 

2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 
Цена на понуда 

(МКД) без ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) без ДДВ 

Геотек ДООЕЛ Скопје 
91.785.498,78  91.785.488,90  

А1 Македонија ДООЕЛ Скопје 93.332.855,00 
112.435.498,78  

3. Одбиени понуди 

Име на понудувач Причини зa одбивање 

нема / 

4. Образец за сопствеништво 



06pa3eu 3a concTBennun

nun Bp. IBRD-91820
3a Ep. MK-MES-398151-GO-RFB/021-23

Ao MnHncTepcTB0 3a 06pa30BaHne n Hayn«a I-la PCM

KaK0 0)U0Bop Ha BameT0 6apa1be BO IIVICMOTO 3a OD 18.03.2024 Tpe6a na ce AOCTaBaT
A0110JIHnrreJIHV1 3a COIICTBeHOCT Ha KOPUCHUKOT: [u36epeme eDna npuyuewzuga
onuuja u u36puuæme eu onuuumezumo ne ce nPUAUHJIU6U]

(i) Co 0Ba rm CJ1eÅHHTe ga COIICTBeHOCT.

AeTann3a concTBe1-:nun Ha npaBHHOT cy6jeKT

1/1ÅeHTnrreT Ha
COIICTBeHVIKOT

(nageöu nonno uMe,
(npe3ume, cpeÖH0
u,ue,

UMe)HCIUUOHaJIHOCm,
c)po/caga

peeucmpauuja)

(nageöu nono ume,
(npe3ume, cpeöH0
uMe,

Dpmcaga
peeucmpauuja)

AVIPeKTHOVIJIVI
VIHAvrpeKTHO

noce1(YBa 25% HJIVI

110Beke alcuvmvm

Ajpn Illej,
Mal€enoymja,
MaKeA0HHja

rpurop JOTVI,
AJ16aHHja, AJ16aH1dja

AnpeKTH0 VIJIU

MHAMpe1CTHO

noceÅYBa 25% WIH
110Beke on 11paBaTa

Ha EJIac

Ajpu Illej,
Mal€enoymja,
MalceÅ0HHja

rpurop JOTH,
AJ16aHHja,

AJ16aHHja

Ampel<THO UJIVI

VIHAvrpeKTHO urvla

11paB0 HUHat1H

MH03VIHCTBO BO

0Å60poT Ha

nupeKTopu VIJIVI

el<BHBaJ1eHTHO

paKOBOAHO Teno Ha

F10HYÅYBat10T

HE

HE



HMe/Ha3HB Ha *UHØOCOØT CMCTEMC noo CK0fIje

VIMe I-I'd nnueT0 OBJ1aCTe1-10 aa ja nomnnme 110HYAarra BO nMe I-I'd r10HYAYBat10T'. ** ÅYLLIKO
TeMKOB

1103nunja I-la nnueT0 Roe ja noTIM11.1YBa 110HYA'ATa: YnpammrreJ1

110Tnnc I-la Jil,rueT0 1-1aBeme1-10 norope:

AarryM Ha r10T11H111YBaH»e 19 ner-l ua 03 Meceu, 2024 ronnna

03

400

*Bo cnyqaj LOKOJIKY 110Hynarra e r10ÅHeceHa OA rpyna Ha r10HYAYBaqm, ElaBeneT0 ro Ha3UBOT Ha rpynaTa Ha
lx-al€o F1011Vl>'Baq. Bo cytvraj

()6pa3elLOT 'Ba COLIC-IneHllUll na 1]Pt1BHllOT II OBOj BOBCJ1ell nejl) ke ce ce

ce npHJ10>KYBa 3aeAH0 CO Ta6eJIHTe BO F10Hynarra.


